

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

„Dostawa łóżek szpitalnych z materacami oraz z szafkami przyłóżkowymi dla Oddziału Rehabilitacji Ogólnoustrojowej” Znak sprawy: ZP/104/ZCO/2020

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Dotyczy: Pakiet nr 1.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko sterowane za pomocą sterowników opisanych w pkt 6 i tym samym zrezygnuje z wymogu sterowania opisanego w pkt 15?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym pozycja egzaminacyjna sterowana jest za pomocą dwóch przycisków ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2180mm z przedłużeniem leża 150mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości leża w zakresie 370 – 735mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością manualnego (świadomego przez personel) zatrzymania segmentu pleców pod kątem 30 stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko z funkcją autokontur regulowaną za pomocą pilota przewodowego oraz centralnego panelu sterowania (segment pleców 0-70 stopni, segment uda 0-35 stopni)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści łóżko, które nie posiada kabli czy silowników odkrytych w podstawie zatem nie ma potrzeby stosowania tworzywowej osłony?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem piankowym z limitem wagi pacjenta 185kg?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dopuszcza powyższe ale nie wymaga.